МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.11.2017 № 3584

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 27.03.2012 № 1099 «О реестре муниципальных услуг

муниципального образования «Город Магадан»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 27.03.2012 № 1099

«О Реестре муниципальных услуг муниципального образования «Город

Магадан» следующие изменения:

1.1. Дополнить подраздел «Муниципальная услуга в сфере

благоустройства и содержания территории» раздела I «Муниципальные

услуги, предоставляемые отраслевыми (функциональными) органами мэрии

города Магадана» приложения № 2 пунктом 1.28 следующего содержания:

1.28 Выдача

разрешения на

снос зеленых

насаждений на

территории

муниципального

образования

«Город Магадан»

Департаме

нт САТЭК

мэрии

города

Магадана

Конституция Российской

Федерации; Федеральный

закон от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного

самоуправления в

Российской Федерации»;

Федеральный закон от

10.01.2002 № 7-ФЗ «Об

охране окружающей среды»;

решение Магаданской

городской Думы от

03.03.2015 № 5-Д «О

Правилах благоустройства и

Физическ

ие лица,

юридичес

кие лица

consultantplus://offline/ref=7399F4C41CFDD05C6E35689246E51E9F0F9A12D5A57E30A205DF3B6481C2F348EA5C3F9123DD21k3j3A
consultantplus://offline/ref=7399F4C41CFDD05C6E35689246E51E9F0F9A12D5A57E30A205DF3B6481C2F348EA5C3F9123DD21k3j3A
consultantplus://offline/ref=7399F4C41CFDD05C6E35689246E51E9F0F9A12D5A57F3EAB0EDF3B6481C2F348kEjAA
consultantplus://offline/ref=7399F4C41CFDD05C6E35689246E51E9F0F9A12D5A57F3EAB0EDF3B6481C2F348EA5C3F9123DD29331DD7A3kBj5A
consultantplus://offline/ref=EDFD4CA6E7A4DFA2524D4FE950F37428041F54D53BD6934D3AC06D165FE1646BE06AW

содержания территории

муниципального образования

«Город Магадан».

1.2. Пункты 1.28 - 1.31 раздела I приложения № 2 считать пунктами 1.29

- 1.32.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                           Ю. Гришан

consultantplus://offline/ref=E4CE3F6435F71385171ABF3852344448AB97B391482ECBC01411369E21EDCC133C00500D46CC93347632D8o7k7A
consultantplus://offline/ref=E4CE3F6435F71385171ABF3852344448AB97B391482ECBC01411369E21EDCC133C00500D46CC93347634D5o7kBA